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42-400 Zawiercie • ul. Miodowa 14 •  tel/fax (032) 67-40-361 •

e-mail: zampub@szpitalzawiercie.pl
Zawiercie, 12.09.2017r.
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy:  Dostawa jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego – 44 pakiety
DZP/PN/38/2017
Zamawiający - Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie 1 dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny w pakiecie nr 6 paski do glukometrów inne niż te umieszczone w opisie wraz z bezpłatnym przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów? Prosimy o podanie niezbędnej liczby aparatów, dla których zapewniamy gwarancję i pełny, bezpłatny serwis w trakcie całej umowy przetargowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, jednakże wymaga by parametry glukometrów oferowanych były nie gorsze niż opisane w SIWZ. Zamawiający wymaga zawarcia umowy użyczenia na czas trwania dostawy.

W załączeniu załącznik nr 5a do SIWZ - istotne postanowienie umowy użyczenia. 

Pytanie 2 dot. pakietu nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów  podwiązkowych  tytanowych M/L (Medium /Large ) pakowane w magazynki po 6 szt., kompatybilne z klipsownicą, którą Szpital otrzyma w użyczenie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę obok rozwiązania opisanego w SIWZ, Zamawiający wymaga zawarcia umowy użyczenia na czas trwania dostawy.

W załączeniu załącznik nr 5a do SIWZ - istotne postanowienie umowy użyczenia. 

Pytanie 3 dot. pakietu nr 13, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów  podwiązkowych  tytanowych L (Large) pakowane w magazynki po 6 szt., kompatybilne z klipsownicą, którą Szpital otrzyma w użyczenie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę, jednakże wymaga zawarcia umowy użyczenia na czas trwania dostawy.

W załączeniu załącznik nr 5a do SIWZ - istotne postanowienie umowy użyczenia. 

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 32

Czy Zamawiający z uwagi na fakt, iż produkt hemospray endoskopowy posiada w swojej ofercie tylko firma HAMMERmed Medical wyłączy pozycję nr 7 i utworzy z niej osobny pakiet co zwiększy konkurencyjność składanych ofert?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 18

Ze względu na jednostkę handlową, jaką dla czujników przepływu jest opakowanie, które zawiera 5 szt., prosimy o zmianę jednostki miary na 1 op., czyli 5 szt.?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 29

Prosimy o informację, czy dozownik (przepływomierz tlenu) ma być:

- mocowany na szynie z przewodem SC, czy bezpośrednio wpinany do gniazda

- jaki rodzaj gniazd Państwo posiadacie, czy ma być to wtyk AGA

- czy w zestawie ma być adapter umożliwiający podłączenie systemów jednorazowych zbiorników sterylnej wody do nawilżania

- czy przepływ może być w granicach 0-16 L/min?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby dozownik (przepływomierz tlenu) był bezpośrednio wpinany do gniazda, a gniazdo na wtyk AGA.  Zamawiający wymaga, by w zestawie znajdował się adapter umożliwiający podłączenie systemów jednorazowych zbiorników sterylnej wody do nawilżania. Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie „przepływ w granicach 0-16 L/min” obok rozwiązań opisanych w SIWZ.
Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści TS o składzie: osłonka igły biorczej  z podłużnymi żebrami ułatwiającymi zdejmowanie, wykonana z PE, igła biorcza dwukanałowa, uniemożliwiająca wypływ płynu z miejsca połączenia, łatwe połączenie nawet do małych pojemników miękkich, hydrofobowy filtr powietrza, zatyczka filtra hydrofobowego, typ on/off w kolorze czerwonym,  komora kroplowa 20 kropli = 1ml ± 0,1ml;długość  komory kroplowej 98mm; elastyczne tworzywo daje komfort podłączenia przyrządu; wolna od PCV; pojemność18ml,  filtr krwi o wielkości oczek 200 μm i powierzchni filtracyjnej 14,2cm2, zaciskacz rolkowy,  z miejscem na dren dla bezpieczeństwa po użyciu; regulacja min. 15 mm, dren medyczny o długości 150 cm, wykonany z PVC nie zawierającego ftalanów, łącznik stożkowy luer-lock, osłonka łącznika luer-lock.?

Czy Zamawiający ma na myśli oznakowanie kolorystyczne na samym przyrządzie w postaci zatyczki  filtra w kolorze czerwonym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ. Odnośnie drugiej części pytania Zamawiający wymaga kolorystyki dla zatyczki filtra oraz kółka w zacisku rolkowym.
Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 4 poz. 2
Czy Zamawiający wymaga IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietokstyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5,

 z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm,

- rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Czy Zamawiający ma na myśli oznakowanie kolorystyczne na samym przyrządzie w postaci zatyczki  filtra w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. Zamawiający wymaga, by  zatyczka filtra oraz kółko w zacisku rolkowym posiadały oznakowanie kolorystyczne.

Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 4 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający wydzieli poz. 1 i 2 do osobnego pakietu? Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 5 poz. 4-8
Czy Zamawiający stworzy osobny pakiet z pozycji nr 4-8 oraz 10-12 z uwagi na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów pakietu nr 5  co stoi w sprzeczności z zasadą podziału zamówień częściowych ustawy PZP?

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 5 poz. 19-20
Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z drenem o dł. 2 m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 5 poz. 21
Czy Zamawiający wymaga wzierniki pakowane folia+papier?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie, a zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 5 poz. 18-21
Czy Zamawiający stworzy osobny pakiet z pozycji nr18-21 z uwagi na duże zróżnicowanie asortymentowe produktów pakietu nr 5  co stoi w sprzeczności z zasadą podziału zamówień częściowych ustawy PZP?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 10 poz. 1
Czy Zamawiający wymaga wycenę za rolke = 25 szt.? Czy za szt. (pasek)?

Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga rolki zawierającej 25 sztuk i wymaga 40 sztuk rolek. W załączeniu poprawiony formularz asortymentowo cenowy - załącznik nr 2 do SIWZ – pakiet nr 10, poz. 1.
Pytanie nr 15 dot. pakietu nr 10 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści kaczkę z pulpy o pojemności 850 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 16 dot. pakietu nr 10 poz. 1-3
Czy Zamawiający wydzieli poz. 1-3 do osobnego pakietu ze względu na zróżnicowanie asortymentowe? Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 17 dot. pakietu nr 21 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o dł. całkowitej 20,5cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 18 dot. pakietu nr 21 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści utrwalacz o pojemności 150 ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19 dot. pakietu 36 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrod neutralnych jednorazowych dwudzielnych dla dorosłych do diatermii EMED w opakowaniach handlowych po 100 szt. Elektrod?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednakże wymaga dokonania przeliczenia ilości oferowanych opakowań.
Pytanie nr 20 dot. pakietu 12 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 12 poz. 4 do osobnego pakietu celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21 dot. pakietu nr 4

Prosimy Zamawiającego o możliwość złożenia oferty na poszczególne pozycje.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 22 dot. pakietu nr 4

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 1 i poz.  2 do osobnego pakietu, pozwoli to Państwu pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 23 dot. pakietu nr 44 poz. 1, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do pena w rozmiarze  31 G w rozmiarze 0,25  mm x 6 mm i 30 G w rozmiarze 0,30 mm x 8 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24 dot. pakietu nr 36 poz. 1

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania giętką sondę argonową, wielorazową, wyrzut na wprost?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25 dot. istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 5 wzoru umowy zostało wykreślone wyrażenie „zawierającą serie dostarczonego asortymentu zgodną z dato-serią opakowania”?

Zgodnie z art. 106e ustawy o podatku od towarów i usług, seria dostarczonego towaru nie musi być zamieszczana na fakturze. W praktyce zamieszczanie na fakturze serii towaru jest bardzo rzadko spotykane. Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania na fakturach serii towaru. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie ww. informacji na fakturze może być niemożliwe lub znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami, co niekorzystnie dla Zamawiającego wpłynie na wysokość ceny oferowanej w przetargu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 26 dot. istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.” Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzając „uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opóźnienia (a nie zwłoki) powoduje niesłuszne obciążanie wykonawcy skutkami okoliczności, za które nie będzie on ponosił winy i nie będzie miał żadnego wpływu na ich zaistnienie. Obciążenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzące do nieterminowego spełnienia świadczenia w sposób oczywisty prowadzi do zachwiania równowagi stron stosunku zobowiązaniowego, będącej jego właściwością, co pozostaje w sprzeczności z zasadą swobody umów, o jakiej mowa w art. 3531 k.c.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 27 dot. istotnych postanowień umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”? 

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 28 dot. istotnych postanowień umowy

Zważywszy na możliwość przedłużenia okresu obowiązywania umowy na podstawie § 10 ust. 1 umowy, czy Zamawiający uzupełni wzór umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29 dot. pakietu nr 9 poz. 9

Uprzejmie prosimy o przeniesienie wskazanej pozycji do pakietu nr 40. Wskazany asortyment należy do jednej grupy produktowej z asortymentem z pakietu nr 40 – tj. etykiety sterylizacyjne.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

Pytanie nr 30 dot. pakietu nr 32

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 32 w pozycji 6, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do opaskowania żylaków przełyku z nasadką tylko w rozmiarze 9,5-13mm i 11-14mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 31 dot. pakietu nr 35 poz. 2:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie drenów jednorazowych kompatybilnych ze ssakiem firmy Olympus ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 32 dot. pakietu nr 35 oraz zapisów, umowy i  SIWZ pkt. III podpunkt 7a, 7b:
Celem doprecyzowania zapisów SIWZ pkt. III podpunkt 7a, 7b prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może zaoferować produkt niemedyczny – stawka VAT 23% dla którego nie zostały wystawione dokumenty o których mowa SIWZ pkt. III podpunkt 7a, 7b?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga produktu medycznego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 dot. zapisów istotnych postanowień umowy paragraf 4 ustęp 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin o którym mowa w paragrafie 4 ustęp 2 liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy. 

Pytanie nr 34 dot. pakietu nr 4, poz. 11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worka na wymiociny o pojemności 1500ml, z podziałką co 100 ml oraz dodatkową skalą do małych objętości (co 10ml od 0 do 90ml), wykonanego z transparentnej folii , z ergonomicznym plastikowym ustnikiem dopasowanym do kształtu twarzy, posiadającym wcięcie umożliwiające zabezpieczenie przed wylaniem się zawartości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 35 dot. pakiet nr 4, poz. 14
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrod do badań holterowskich o wymiarach 42mm x 56mm spełniających pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 36 dot. pakiet nr 4, poz. 15
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrod do badań holterowskich o wymiarach 36mm x 48mm spełniających pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 37 dot. pakiet nr 10, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaczki jednorazowej z pulpy celulozowej o pojemności 875ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 38 dot. istotnych postanowień umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kary umownej w §7 ust. 1.a) wzoru umowy na „0,5% wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy, za każdy dzień opóźnienia, chyba, że towary nie zostały dostarczone w terminie z powodu okoliczności za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dokona zmian i podtrzymuje zapisy  w SIWZ.
Pytanie nr 39 dot. istotnych postanowień umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kary umownej w §5 ust. 1.b) wzoru umowy na „za opóźnienie w wymianie przedmiotu umowy na wolny od wad w przypadku o którym mowa w §5 ust 3 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwych towarów za każdy dzień opóźnienia, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dokona zmian i podtrzymuje zapisy  w SIWZ.
Pytanie nr 40 dot. istotnych postanowień umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę sposobu naliczania kary umownej w §5 ust. 1.c) wzoru umowy na „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dokona zmian i podtrzymuje zapisy  w SIWZ.

Pytanie nr 41 dot. istotnych postanowień umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę §7 ust 4 na:

„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dokona zmian i podtrzymuje zapisy  w SIWZ.
Pytanie nr 42 dot. pakietu nr 4 poz.15
Czy Zamawiający dopuści elektrody do badań EKG na piance z żelem stałym wym. 51x36cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 43 dot. pakietu nr 4 poz.15

Czy Zamawiający dopuści elektrody do badań EKG na piance z żelem stałym wym. 45x31cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 44 dot. pakietu nr 5 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z gumową zastawką?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 45 dot. pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kaczki jednorazowe z masy papierowej - pulpy 875ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 46 dot. pakietu nr 11, poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do ciała z żelem myjącym o gramaturze 90g/m2?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

Pytanie nr 47 dot. pakietu nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści  jednorazową myjkę do mycia ciała nasączona obustronnie środkami myjącymi o nautralnym PH 5,5, wykonana w całości z poliestru, rozmiar 12cm x 20 cm, gramatura 150g/m2r z dodatkiem aloesu oraz rumianku.  Opakowanie jednostkowe a'10 sztuki zgodnie z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 48 dot. pakietu nr 21 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki o długości ok. 20cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 49 dot. pakietu nr 22, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy ciepły/zimny w rozmiarze 21 x 38cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 50 dot. pakietu nr 22, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy ciepły/zimny w rozmiarze 16 x 26cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 51 dot. pakietu nr 22, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy ciepły/zimny w rozmiarze 21 x 38cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 52 dot. pakietu nr 41, poz. 1,2

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokość roli 50 cm, długość 50 m, perforacja co 37,5 cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie nr 53 dot. pakietu nr 16 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 w pozycji 1, w związku ze zmianą w produkcie wprowadzoną przez producenta, dopuści wielokomorowy, sterylny zestaw do drenażu klatki piersiowej posiadający wydzieloną komorę zastawki podwodnej z barwnikiem, komorę na wydzielinę o pojemności 2100ml, wydzieloną wodną komorę regulacji siły ssania z barwnikiem, posiadający automatyczną zastawkę zabezpieczającą przed wysokim dodatnim ciśnieniem oraz mechaniczną zastawkę zabezpieczającą przed wysokim ciśnieniem ujemnym z filtrem, zestaw z samouszczelniającym portem bezigłowym do pobierania próbek drenowanego płynu, o zautomatyzowanej intensywności bąblowania, zestaw o budowie kompaktowej, o stabilnej podstawie i wysokości maksymalnej 25cm, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie dren łączący bezlateksowy zabezpieczony przed zagięciem, z możliwością odłączenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 54 dot. pakietu nr 16 poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 16 w pozycji 2, w związku ze zmianą w produkcie wprowadzoną przez producenta, dopuści sterylny jednokomorowy zestaw do drenażu klatki piersiowej o pojemności 2300ml o budowie kompaktowej o wysokości maksimum 25cm, spełniający wszystkie pozostałe wymaganie zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
 
 W załączeniu:

1. Poprawiony załącznik nr 5 do SIWZ – istotne postanowienia umowy,

2. Poprawiona poz. nr 1 w pakiecie nr 10 w załączniku nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy,
3. Załącznik nr 5A do SIWZ – istotne postanowienia umowy użyczenia – dotyczy pakietu nr 6 i 13.
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